
UCHWAŁA NR XXXVII/260/14
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 19 lutego 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 rok i sprawozdania z działalności Komisji 
za 2013 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       ( Dz. U. z 2013 r. poz. 
5944, poz. 645 i poz. 1318 ) oraz § 97 Uchwały Nr XXI/142/12 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 23 października 
2012 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kołobrzeg ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 
1386 z dnia 29.03.2013 r., zmiany poz. 1387) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 rok, stanowiący załącznik Nr 1do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Rady Gminy za 2013 rok, stanowiący załącznik Nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: D8C2EE25-F735-4588-A742-B9B34300DD07. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/260/14 

Rady Gminy Kołobrzeg 

z dnia 19 lutego 2014 r. 

I kwartał 

1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2013, 

2. Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2014, 

II kwartał

1. Analiza sprawozdania w wykonania budżetu Gminy Kołobrzeg za 2013 rok. 

2. Sformułowanie opinii Komisji o realizacji budżetu Gminy za 2013 rok oraz wniosku dotyczącego 
absolutorium dla Wójta Gminy za rok 2013. 

III kwartał

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2014 roku. 

IV kwartał

1. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w kadencji 2010-2014, 

Wg . potrzeb

1. Rozpatrywanie skarg wpływających do Rady Gminy Kołobrzeg w 2014 roku, 

2. Prowadzenie kontroli zleconych przez Radę Gminy 

3. Komisja Rewizyjna dodatkowo opiniuje sprawy przekazywane  przez Wójta i Radę Gminy Kołobrzeg. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Krzysztof  Chabaj

Id: D8C2EE25-F735-4588-A742-B9B34300DD07. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/260/14 

Rady Gminy Kołobrzeg 

z dnia 19 lutego 2014 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za okres 2013 roku 

Komisja Rewizyjna została powołana Uchwałą Nr II/4/10 z dnia 14 grudnia 2010 r. w składzie: 

1. KRZYSZTOF CHABAJ – Przewodniczący Komisji, 

2. KRUPIŃSKI CZESŁAW – członek Komisji, 

3. ŁABĘDŹ-FIGURSKA MAŁGORZATA- członek Komisji, 

4. MATEJAK ANNA – członek Komisji, 

5. MIŚCIUR ANTONI – członek Komisji. 

Komisja Rewizyjna w roku 2013 odbyła spotkania podczas których:

- rozpatrzyła skargi złożone na działalność Wójta Gminy Kołobrzeg, 

- oceniała sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2012 rok, 

- przygotowywała wniosek w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi z tytułu wykonania budżetu za 2012 rok, 

- przeprowadziła kontrolę: 

1) na zlecenie Rady Gminy Kołobrzeg. 

Kontrola doraźna została przeprowadzona na podstawie wniosku złożonego przez część mieszkańców 
Rościęcina o dokonanie kontroli w zakresie wykorzystania środków z funduszu sołeckiego na rok 
2012 sołectwa Rościęcina z przeznaczeniem na zagospodarowanie terenu boiska. 

- uczestniczyła w wspólnych posiedzeniach stałych Komisji Rady Gminy dotyczących  analizy projektów 
uchwał przygotowanych pod obrady Sesji. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Krzysztof  Chabaj

Id: D8C2EE25-F735-4588-A742-B9B34300DD07. Uchwalony Strona 1




